

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023 № 279 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 12.12.2018 № 913 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Цимлянского района

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 12.12.2018 № 913 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Исполняющий обязанности главы Администрации Цимлянского район

Hear

Е.Н. Ночевкина

Постановление вносит управление социальной защиты населения

Приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 14.04.2023 № 279

## изменения,

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района от 12.12.2018 № 913 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района «Социальная поддержка граждан»

1. Пункт 8 в приложении № 2 к муниципальной программе Цимлянского района «Социальная поддержка граждан» Подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» изложить в редакции:

«8.	О.М.1.8. Организация исполнительно-распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий в сфере социального обслуживания и социальной защиты населения	УСЗН, Админис трация Цимлянс кого района	2019	2030	создание условий для достижения целей муниципальной программы в целом и входящих в ее состав подпрограмм	невозможность реализации муниципальной программы	1.1».
-----	---	---	------	------	--	--	-------

2. Строку «Основное мероприятие 1.8» в приложении № 3 к муниципальной программе Цимлянского района «Социальная поддержка граждан» Подпрограммы 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» изложить в редакции:

«Основное мероприятие	УСЗН	913	1006	041007 2110	121	105609,0	6475,9	6738,1	8651,0	11884,3	12490,2	13251,4	13823,1	6459,0	6459,0	6459,0	6459,0	6459,0
1.8.		913	1006	041007	129	30900,9	1919,5	1985,0	2570,0	3529,4	3673,0	3900,0	4000,0	1864,8	1864,8	1864,8	1864,8	1864,8
Организация исполнительно-		913	1006	2110 041007	122	10527.7	631.7	665.4	854.4	1169,2	1227,0	1300.0	1400,0	656.0	656.0	656.0	656.0	656,0
распорядительн		913	1000	2110	122	10327,7	031,7	005,4	634,4	1109,2	1227,0	1300,0	1400,0	030,0	656,0	0,00,0	656,0	030,0
ых функций,		913	1006	041007	244	11031,9	821,5	835,1	854,2	1148,1	1143,0	1095,0	1095,0	808,0	808,0	808,0	808,0	808,0

связанных с				2110														
реализацией		913	1006	041007	852	32,9	2,0	2,0	5,2	1,7	4,0	4,0	4,0	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0
переданных				2110														
государственны		913	1006	04100S	244	501,5	0	0	300,9	200,6	0	0	0	0	0	0	0	0
х полномочий в				4120														
сфере		913	1006	04100S	244	25,4	0	0	15,2	10,2	0	0	0	0	0	0	0	0
социального				4120														
обслуживания и	Админис	902	1006	041007	621	28823,8	1996,6	2073,9	2264,6	2947,6	3075,0	3229,9	3357,2	1975,8	1975,8	1975,8	1975,8	1975,8».
социальной	трация			2110														
защиты	1																	
населения																		

Управляющий делами

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ

А.В. Кулик